REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr. TBjog prot. Tirang, mé 2 §_ ﬂé 2019

VENDIM
Nr. 86, daté 25.11.2019
PER

MIRATIMIN E LISTES SE SUBJEKTEVE TE RIVLERESIMIT PER SHORTIN E
VECANTE DHE TE POSACEM SIPAS PIKES 8 TE NENIT 3 TE RREGULLORES “PER
PROCEDURAT E ZHVILLIMIT TE SHORTIT N KOMISIONIN E PAVARUR T§
KUALIFIKIMIT”

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, né mbéshtetje t& Kushtetutés, t& ligjit nr. 84/2016 “Pér
rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve n& Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores s&
veprimtaris€ s&¢ Komisionit, miratuar me vendimin nr. 2, daté 19.7.2017, si dhe t& pikés 8 dhe 9 t&
nenit 3 t& rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit né Komisionin e Pavarur t& Kualifikimit”
miratuar me vendimin nr. 50, daté 18.10.2019, né& mbledhjen e datés 25.11.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& subjekteve t& rivler&simit pér shortin e veganté dhe t& posagém sipas pikés
8 t&€ nenit 3 t&€ rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit né Komisionin e Pavarur t&
Kualifikimit”, bashké&ngjitur kétij vendimi.

2. Zhvillimin e shortit ditén e mérkurég, daté 11 dhjetor 2019, ora 16:00, né sallén e mbledhjeve t&
godinés s& Komisionit.

3. Njoftimin p&r pjesémarrje t& vézhguesve t& Operacionit Ndérkombétar t& Monitorimit.

4. Publikimin e k&saj liste n& fagen zyrtare t& institucionit pas hedfije

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Rruga e Kavajés, ish-godina e “Lidhjes sé& imtaréve dhe Artistéve”; Tirang; kpk.al; info@kpk.al



